
https://www.aldekon.cz/trenink/fakturace-mimo-tuzemsko-od-a-do-z-on-line-486

AldEkon účetnictví
U Hřbitova 432/9
Prostějov - Držovice, 79607
www.aldekon.cz

FAKTURACE MIMO TUZEMSKO OD A DO Z ON-LINE

Program kurzu

 

 

Problematika DPH při provádění vnitrounijního obchodu se zbožím.
Dodání zboží do jiné členské země EU osobám registrovaným k DPH (s pohybem zboží, bez pohybu zboží) – místo
zdanitelného plnění, daňové doklady, prokazování - dodání zboží do jiné členské země EU, osvobození od DPH.
Dodání zboží do jiné členské země EU v rámci jedné osoby (přemístění obchodního majetku) – místo zdanitelného
plnění, daňové doklady, osvobození od DPH.
Dodání zboží do jiné členské země EU do konsignačního skladu – místo zdanitelného plnění, daňové doklady.
Dodání zboží do jiné členské země EU osobám neregistrovaným k DPH -– místo zdanitelného plnění, daňové doklady.
Pořizování zboží z jiné členské země EU – místo zdanitelného plnění, daňové doklady, vznik povinnosti přiznat daň.
Dodávání a pořizování zboží v rámci třístranných obchodů.
Prodej zboží na dálku,
Obchodování se zbožím za použití elektronického rozhraní,
Zvláštní režim jednoho správního místa (služba poskytnutá s místem plnění v JČS pro konečného spotřebitele),
Problematika DPH a celních předpisů při provádění mimounijního obchodu se zbožím.

https://www.aldekon.cz/trenink/fakturace-mimo-tuzemsko-od-a-do-z-on-line-486
http://www.aldekon.cz
https://www.aldekon.cz/temp/contents_paragraph_right_horizontal_zoom_537.jpg?v=1631617455


Uplatňování DPH při vývozu zboží - podmínky pro uplatnění osvobození vývozu od DPH ve vazbě na elektronické celní
řízení při vývozu.
Uplatňování DPH dovozu - celní hodnota, základ daně a vznik povinnosti přiznat DPH.

 

Jak to bude probíhat?

Je to snadné.

Den před konáním on-line školení Vám zašleme na e-mail, který uvedete do objednávky, odkaz k přihlášení do
webináře, a informaci, jak postupovat.

Spolu s odkazem obdržíte také písemné podklady od lektora, abyste si je mohli vytisknout.

V den konání webináře se kliknutím na odkaz připojíte k vysílání. Doporučujeme tak učinit 10-15 minut předem.

V případě nesnází nás kontaktujte, jsme připraveni Vám pomoci s řešením.

Přihlaste se celým jménem (jménem a příjmením), abychom poznali, že jste to právě Vy.

 

Své dotazy můžete pokládat prostřednictvím chatu v den konání webináře

nebo předem (nejméně 2 pracovní dny) je můžete zaslat ve své objednávce nebo mailem na

adresu vzdelavani@aldekon.cz

 

V případě potřeby nás kontaktujte

Pokud jste firma s povinností zaměstnávat osoby se zdravotním postižením, můžete u naší firmy čerpat na tuto službu náhradní plnění.
 Odebíráním služeb od naší firmy můžete ročně ušetřit víc než 60 000 Kč za každého zdravotně znevýhodněného člověka, kterého se
vám  nepodařilo zaměstnat. 

Žádné termíny.

Školit vás budou

https://www.aldekon.cz/kontakt


Ing. Pantůček Igor

 Daňový poradce (zkušební komisař KDP ČR) poskytující právní poradenství a
finančně-ekonomické rady v oblasti daní, odvodů, poplatků a dalších souvisejících přímo s
daněmi. Specializace  clo a intrastat  daň z přidané hodnoty  daň z příjmu fyzických
osob  daň z příjmu právnických osob  daňová evidence  leasing  mezinárodní
zdaňování  neziskové organizace  silniční daň  spotřební daň  správa daní a poplatků
 účetnictví


